小山市内のご宿泊 利用について(団体扱い)

                                   平成２９年２月吉日
                                 小山旅館業組合
                                  組合長 田中 秀人

【ご利用に当たっては、下記の事項についてご理解されご留意の上，お申し込み下さい】

１．お申し込み方法（宿泊のみ）

基本的には、別紙の申込書の用紙に必要事項をご記入の上、各団体単位で小山旅館業組合宛に
 お申し込み願います。 尚，ご不明な点のお問い合わせは 下記の通りです。

※ お申し込み，お問い合わせ先
      〒323-0807 小山市城東２－２０－１

             小山旅館業組合 宛  担当者；鈴木

TEL ０２８５－２３－４６９４

２．ご宿泊についてのご案内

  １）小山市内に充分な宿泊施設をご用意していますが、過剰人員に至りました場合は、隣接

地区をご案内申し上げます。

  ２）ご宿泊施設先の名称は、お申し込み受付終了後、ご案内書にてご返事させて頂きます。

  ３）ご案内書のお受取り後の人数等の変更は、施設先との対応で行って下さい。

３．ご宿泊料金について(ご宿泊施設により異なります)

  １）ホテル施設(ベット形式)の場合 1 泊２食付き【税込】

             Ａランク＝８,０００円，  Ｂランク＝７,０００円

  ２）旅館施設(和室形式)の場合  1 泊２食付き【税込】＝６,０００円

※上記料金は、団体に関係する選手・監督・運転手等が対象です。

４．お申し込み後の取り消し(ｷｬﾝｾﾙ),変更について

  １）ご宿泊の取り消しについては、下記の条項を適用させて頂きます。

   ①ご宿泊の８日前までの取り消しの場合・・・・・・・・・・・無料

   ②ご宿泊の７日以降の取り消しの場合・・・・・・・・・・・・宿泊料金の１０％

③ご宿泊前日の取り消しの場合・・・・・・・・・・・・・・・宿泊料金の５０％

   ④ご宿泊当日の取り消しの場合・・・・・・・・・・・・・・・宿泊料金の１００％

  ２）尚,ご都合により朝食・夕食の取り消し,変更は、それぞれ５００円,１０００円で変更

可能です。

５．ご宿泊等のお支払いについて

  お申し込み受付終了後のご案内書には、ご宿泊施設名と請求書をご送付致します。

お支払いは、各施設にお越しの際、前金にてお支払いの程,お願いします。

６．お取り消し・ご変更等の清算処理について

  ご宿泊代のお支払い後の清算が必要な処理は、チェックアウトまでにお済ませ下さい。

注；小山旅館業組合からのご案内書をお受取り後、申し込み内容等の変更は、各施設と

ご連絡の上,お進め願います。尚不都合等がございましたらご一報下さい。

                               担当；鈴木

                                                                            以上
                                     H28.2一部変更

 小山旅館業組合    行（FAX ０２８５－２３－４６９４）

              ご 宿 泊  申 込 書
                                平成２９年  月  日
１．ご宿泊の申し込み

団 体 名
(学校・会社等)

住 所 等

〒

 TEL:             FAX:

引率代表者名

ご 住 所

〒

携帯電話番号

ご 宿 泊 日   月  日(  )  月  日(  )  月  日(  )  月  日(  )

区 分 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

選手等人数

【監督･保護者等】

合 計 人 数

備  考

（ご要望等）

※ 宿泊希望順位＝(  )ホテルＡ，(  )ホテルＢ，(  )旅館

２．ご利用交通機関と到着予定時間(小山市)のご提示

  １）関係する交通機関の乗り物と台数をお知らせ下さい。（○印を）

    ①  Ｊ Ｒ 利用

② 大 型 バ ス (  台)

③ マイクロバス(  台)

④ ワゴン 車 等(  台)

  ２）小山市内におおよその到着予定時間をお知らせ下さい。

    ①午前    時頃 又は, ②午後    時頃

  ※ ご記入責任者名              印

以上
                                      H28.2一部変更